



**„Täiskasvanute unehäirete diagnostika ja esmane ravi“ töörühma liikmete
huvide deklaratsiooni kokkuvõte**

Töörühma liikme nimi. Esindatav organisatsioon. Töökoht.	Deklareeritud huvid (deklaratsiooni esitamise kuupäev).	Meetmed konflikti mõju ohjamiseks (meetmed ei ole vajalikud, liige ei osale arutelul vms).
Erve Sõõru , Põhja-Eesti Regionaalhaigla, Eesti Unemeditsiini Selts, Eesti Kopsuarstide Selts, Euroopa Uneuurijate Selts, Euroopa Kopsuarstide Selts, Põhjamaade Unemeditsiini Selts	Eesti Unemeditsiini Seltsi president. Deklaratsioon esitatud 30.01.2017	Meetmed ei ole vajalikud
Tuuliki Hion , OÜ Unimed Kliinikud, SA TÜK Psühhiaatrikliinik, Eesti Unemeditsiini Selts, Eesti Psühhiaatrite Selts	Huvid puuduvad. Deklaratsioon esitatud 21.03.2017	
Marlit Veldi , SA TÜK Kõrvakliinik, Eesti Kõrva- Nina-Kurguarstide ja Pea- ja Kaelakirurgide Selts; Eesti Unemeditsiini Selts; ESRS	Huvid puuduvad. Deklaratsioon esitatud 18.11.2016	Meetmed ei ole vajalikud
Tiina Siilak , Unimed Kliinikud OÜ, Eesti Unemeditsiini Selts, ESST (Euroopa Unetehnoloogide Selts)	Huvid puuduvad. Deklaratsioon esitatud 09.01.2017	Meetmed ei ole vajalikud
Merike Porosaar , Põhja Eesti regionaalhaigla, Eesti Kliinilise Neurofüsioloogia Selts, Eesti Neuroloogide ja Neurokirurgide Selts	Huvid puuduvad. Deklaratsioon esitatud 14.11.2016	Meetmed ei ole vajalikud
Triin Jagomägi , Tartu Ülikool, Hambaarstiteaduse Instituut, Unimed, Eesti Ortodontide Selts, Nordic Association for	Tartu Ülikoolist saan palka antud temaatika õpetamise osas. Unimedist saan palka ortodontina töötamise eest, kus diagnoosin ja ravin antud valdkonna patseinte.	Meetmed ei ole vajalikud

Myofunctional Therapy, Eesti Unemeditsiini Selts, Eesti Abi-ja Teraapiakoerte Ühing	Tartu Ülikool, Hambaarstiteaduse Instituut, dotsent-õpetan üliõpilastele antud valdkonna teemaatikat. Unimed-ortodondina diagnoosin, ravin ja nõustan patsiente. Teenusena on antud valkonnda teemaatika esindatud Unimed kliinikumis. Deklaratsioon esitatud 01.02.2017	
Hepp Nigol , Perearst Hepp Nigol OÜ, Eesti Pereastide Selts; Eesti Unemeditsiini Selts	Huvid puuduvad. Deklaratsioon esitatud 14.02.2017	Meetmed ei ole vajalikud
Andrus Helenurm , Eesti Puuetega Inimeste Koda	Eesti Uneapnoe Haigete Ühing Deklaratsioon esitatud 04.01.2017	Meetmed ei ole vajalikud
Jüri Lehtmets , Eesti Lihashaigete Selts	Kasutan Resmedi loal sponsorkorras hingamisabi aparati Resmed Astral 150. Deklaratsioon esitatud 29.12.2016	Meetmed ei ole vajalikud
Ivika Leik , Eesti Haigekassa	Huvid puuduvad. Deklaratsioon esitatud 21.12.2016	Meetmed ei ole vajalikud

„Täiskasvanute unehäirete diagnostika ja esmane ravi“ sekretariaadi liikmete huvide deklaratsiooni kokkuvõte

Sekretariaadi liikme nimi. Esindatav organisatsioon. Töökoht.	Deklareeritud huvid (deklaratsiooni esitamise kuupäev).	Meetmed konflikti mõju ohjamiseks (meetmed ei ole vajalikud, liige ei osale arutelul vms).
Katrin Sonn , SA Viljandi Haigla, OÜ Unimed Kliinikud, Tartu Ülikool (doktorantuur), Eesti Unemeditsiini Selts, Eesti Farmakoloogia Selts, Eesti Peavaluselts	Töötan osakoormusega eraettevõttes Unimed Ühendatud Kliinikud, mis muuhulgas osutab teenuseid unemeditsiini valdkonnas. Deklaratsioon esitatud 11.11.2016	Meetmed ei ole vajalikud
Kaiu Prikk , AS Medicum, Eesti kopsuarstide Selts	Huvid puuduvad. Deklaratsioon esitatud 07.02.2017	Meetmed ei ole vajalikud
Maarika Liik , SA TÜK Närvikliinik, Eesti Kliinilise	Huvid puuduvad. Deklaratsioon esitatud 31.01.2017	Meetmed ei ole vajalikud

Neurofüsioloogia Selts, L. Puusepa nimeline Eesti Neuroloogide ja Neurokirurgide Selts		
Kaire Pakkonen, SA Pärnu Haigla, Eesti Anestesioloogide Selts, Eest Valu Selts	Berlin-Chemie Menarini Gedeon Richter Merck Sharp and Dhome OÜ Oriola. Deklaratsioon esitatud 21.12.2016	Meetmed ei ole vajalikud
Moonika Viigimäe, Tallinna Tervishoiu Kõrgkool, Eesti Unemeditsiini Selts, Eesti Tervisedenduse Ühing, European Heart Rhythm Association	Huvid puuduvad. Deklaratsioon esitatud 14.11.2016	Meetmed ei ole vajalikud
Maarja Kaarlõp		
Kristiina Lepik, SA Põhja-Eesti Regionaalhaigla, Peavalu Selts	Huvid puuduvad. Deklaratsioon esitatud 17.11.2016	Meetmed ei ole vajalikud
Anneli Truhanov, Eesti Haigekassa	Huvid puuduvad. Deklaratsioon esitatud 09.09.2016	

Täiendatud 21.03.2017

Maiken Mägi